«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

ЮРАЛЫСЬ

	ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2007 г.

	№
	326

	г.Ухта,  Республика Коми

Об итогах смотра-конкурса среди ДЮСШ, тренеров-
преподавателей и спортсменов МОГО «Ухта» за 2006 год

В соответствии с постановлением главы МО «Город Ухта» от                           29 сентября 2004 г. № 1822 и на основании итогов смотра-конкурса среди детско-юношеских спортивных школ, тренеров-преподавателей и спортсменов за 2006 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Информацию МУ «УФиС» (Л.А. Контиевская) об итогах смотра-конкурса среди ДЮСШ, тренеров-преподавателей и спортсменов за 2006 год принять к сведению (приложения № 1, № 2, № 3, № 4).
2. Наградить победителей смотра-конкурса: среди муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, детско-юношеских спортивных школ, грамотами главы МОГО «Ухта»:

- I место - муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» (директор Марьина Н.Т.)

- II место - муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № I» (директор             Алиев С.В.)

- III место - муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2» (директор             Иванько В.Г.).
3. МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО  «Ухта» (Контиевская Л.А.) обеспечить награждение в торжественной обстановке победителей и призеров смотра-конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МОГО «Ухта» Аверину Т.И.
Глава МОГО «Ухта»

А.А. Каргалина

Приложение № 1

к постановлению главы МОГО «Ухта»

от 08 февраля 2007 г. № 326

Итоги смотра - конкурса среди ДЮСШ за 2006 год»:
	№

п/п
	Наименование ДЮСШ
	Разряды
	Сорев

нован

ия
	Трудно

воспи

туемые
	инвал

иды
	пере

дача
	Соревнований
проведен
	очки
	место

	1.
	МОУ «СДЮСШОР»
	110
	4223

	75
	300
	750
	5458
	I

	2.
	МОУ ДОД«ДЮСШ-1»
	1100
	1066
	35
	230
	360
	1930
	4721
	II

	3.
	МОУ ДОД «ДЮСШ-2»
	1225
	1290

	1650
	4165
	III

	4.

	МОУ ДОД «ДЮСШ

единоборств»
	550
	1084
	200
	5
	300
	890
	3029
	IV

________________________________________

Приложение № 2

к постановлению главы МОГО «Ухта»

от 08 февраля 2007 г. № 326

Итоги смотра - конкурса среди тренеров - преподавателей за 2006 год:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Очки

	1.
	Дворецкий Александр Николаевич
	каратэ
	4496

	2.
	Федоров Сергей Петрович
	плавание
	1300

	3.
	Цент Игорь Витальевич
	бокс
	760

	4.
	Рыбьяков Валерий Владимирович
	греко - римская борьба
	737

	5.
	Иванько Владимир Григорьевич
	легкая атлетика
	683

	6.
	Агафонов Вячеслав Михайлович
	самбо
	567

	7.
	Бабиков Андрей Борисович
	пауэрлифтинг
	477

	8.
	Балов Сергей Александрович
	дзюдо
	350

	9.
	Балин Александр Пантелемонович
	полиатлон
	332

	10.
	Илющенко Галина Сергеевна
	баскетбол
	192

	11.
	Стрепнев Владимир Александрович
	лыжные гонки
	187

	12.
	Игнатенко Татьяна Сергеевна
	волейбол
	141

	13.
	Родионова Лидия Константиновна
	фигурное катание
	120

	14.
	Федотов Сергей Станиславович
	Футбол
	100

	15.
	Рогожкин Александр Борисович
	биатлон
	92

	16.
	Пронин Владимир Анатольевич
	хоккей
	67

	17.
	Кустова Ирина Александровна
	горнолыжный спорт
	50

	18.
	Уляшов Дмитрий Александрович
	шахматы
	39

____________________________

Приложение № 3

к постановлению главы МОГО «Ухта»

от 08 февраля 2007 г. № 326

Итоги смотра - конкурса среди спортсменов за 2006 год:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Вид
спорта
	Звание
	Наимен. соревнования
	Резуль- тат
	Очки

	1.
	Потемкина Юлия
	1987
	карате
	КМС
	Чемпионат мира
	V
	1218

	2.
	Аксенова Анастасия
	19^0
	плавание
	МС
	Кубок мира 200 м
	17
	1204

	3.
	Сухоруков Александр
	1988
	плавание
	МС
	Кубок мира 100 м
	40
	1100

	4.
	Полетаев Олег
	1980
	баскетбол
	КМС
	Чемпионат России по баскетболу высшая лига дивизион «Б»
	III
	192

	5.
	Еникеев Эмиль
	1983
	таэквандо
	КМС
	Чемпионат России
	III
	192

	6.
	Волженцев Станислав
	1985
	лыжная гонка
	МС
	Чемпионат России
	VII
	184

	7.
	Кущий Александра
	1981
	пауэрлиф-тинг
	МС
МК
	Кубок России
	IIХ
	177

	8.
	Люкин Олег
	1986
	вольная борьба
	МС
	Финал спорт. России среди молодежи
	I
	120

	9.
	Жижин Степан
	1988
	биатлон
	КМС
	Первенство России
	VI
	106

	10.
	Макрушин Михаил
	1987
	греко-римская борьба
	МС
	СЗФО
	I
	100

	11.
	Берляков Дмитрий
	1981
	бокс
	МС
	СЗФО
	I
	100

	12.
	Спицин Артем
	1985
	самбо
	МС
	Чемпионат СЗФО
	I
	100

	13.
	Колеватов Иван
	1985
	ДЗЮДО
	МС
	Чемпионат СЗФО
	I
	100

	14.
	Балин Алексей
	1987
	полиатлон
	МС
	Чемпионат и первенство России среди студентов
	II
	95

	15.
	Шиляев Вадим
	1984
	волейбол
	КМС
	Студенческая лига высший дивизион
	XI
	76

	16.
	Турубаев Арсентий
	1987
	наст. теннис
	КМС
	Чемпионат РК (победитель междун. турнира )
	I
	30

2

	17.
	Снопок Николай
	1979
	хоккей с шайбой
	КМС
	Первенство РК
	I
	30

	18.
	Матвеев Сергей
	1985
	легкая атлетика
	I
	Чемпионат РК 800 м
	I
	30

	19.
	Пацюк Елена
	1985
	шахматы
	КМ
	Первенство города
	I
	15

________________________________

Приложение № 4
к постановлению главы МОГО «Ухта»

от 08 февраля 2007 г. № 326
Итоги смотра - конкурса среди спортсменов-ветеранов за 2006 год
	№ п/п
	Фамилия, имя
	Вид спорта
	Ранг соревнований
	Место

	1.
	Коблов Александр Петрович
	Пауэрлифтинг
	Чемпионат России среди ветеранов
	I

	2.
	Рахмангулов Рамиль Муратович
	Греко - римская борьба
	Чемпионат России среди ветеранов
	I

	3.
	Солдатов Владимир Георгиевич
	Легкая атлетика
	Международный марафон Черногория
	II

	4.
	Зырянов Леонид Афанасьевич
	Шахматист
	Чемпионат СЗФОР
	IX

	5.
	Иванова Светлана Александровна
	Конькобежный спорт
	Первенство РК среди ветеранов
	II

	6.
	Исаев Исадибир
	Вольная борьба
	Чемпионат мира среди ветеранов
	III

	7.
	Носач Вячеслав Григорьевич
	Лыжные гонки
	Кубок города по своей возр. гр.
	I

	8.
	Семенцов Олег Николаевич
	Футбол
	Заполярные игры
	IV

	9.
	Захаров Геннадий Николаевич
	Туризм
	Участник категорийньк водных походов по рекам Щугор и Косью
	III

	10.
	Камурко Александр Федорович
	Хоккей
	Чемпионат РК среди ветеранов
	I

	11.
	Швабауэр Владимир
	Волейбол
	Спартакиада народов севера России «Заполярные игры»
	III

______________________